
Nouveaux Tarifs (Hors TCA)

" $1 à $500,000:  1/4% du montant
(Min: $100 - Max: $1,000)

$500,001 à $2,500,000:
1/8% du montant(Min: $1,000 -

 Max: $2,500)
$2,500,001 et plus:1/8% du montant 

COMPTES D’EPARGNE

AUTRES SERVICES (Tarif hors TCA)

COMPTES COURANTS ET COMPTES EPARGNE-CHÈQUE HTG
Minimum d’ouverture Compte Courant
Minimum d'ouverture Compte Épargne Chèque
Frais mensuels (TCA incluse) pour Compte Courant Particulier actif ou dormant (6 mois)
Frais mensuels (TCA incluse) pour Compte Courant Commercial actif ou dormant (6 mois)
Virement interne d’un compte titulaire à un autre compte titulaire
Virement interne entre comptes d’un même titulaire
"Frais NSF (payable par l'émetteur)"

Commande de chéquiers particuliers ( 2 carnets de 50). A l’ouverture du compte 1 carnet de 50 
chèques gratuit.

Commande de chéquiers commerciaux (1carnet de 150). A l’ouverture du compte 1 carnet de 150 
chèques gratuit

"Chèque SGBK retourné NSF (payable par l'émetteur)"
"Chèque AUTRES BANQUES LOCALES  retourné NSF (payable par titulaire du compte)"
"Chèque AUTRES BANQUES LOCALES retourné autres raisons  (payable par titulaire du compte)"
"Chèque BANQUES ÉTRANGÈRES retourné (payable par titulaire du compte)"
Arrêt de paiement
Frais de fermeture avant 6 mois Compte Courant
Attestation bancaire
Réimpression relevé bancaire
Remplacement de carte (détériorée / égarée / volée)

Minimum ouverture Compte d’Épargne avec Livret
Minimum ouverture Compte d’Épargne sans livret (Sogecash)
Frais de gestion Compte d’Épargne avec Livret
Frais de gestion Compte d’Épargne sans livret (Sogecash)
Frais de livret égaré 
Frais trimestriel compte inactif (18 mois)
Frais de fermeture avant 6 mois Compte d’Épargne
Attestation bancaire
Duplicata livret
Frais de retrait aux guichets  sur Compte d’Épargne à compter de la 6ème transaction (100 gourdes 
par transaction supplémentaire)
Remplacement de carte (détériorée / égarée / volée)

Chèque de direction : En HTG négociable seulement en Haïti
Chèque de direction: En USD négociable seulement en Haïti

Chèque de direction: En USD tiré sur Bank Of America

Arrêt de paiement chèque de direction sur l’étranger

Arrêt de paiement chèque de direction HTG

Frais de réactivation de compte
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Nouveaux Tarifs (Hors TCA)

(SUITE) AUTRES SERVICES (Tarif hors TCA)
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Virement expédié (SPIH)

Virement reçu local (SPIH)

Procuration sur comptes / Ajout de signature (par signataire)

Annulation de signature (par signataire)

Frais d’annulation de Procuration

Frais de Gestion par procuration / an

Frais de comptage (A calculer sur la di�érence du montant supérieur à 400,000.00 
ou équivalent USD)

Recherches moins d’un an (par e�et)

Recherches d’1 à 5 ans (par e�et)

Recherches plus de 5 ans (par e�et)

Guichet de nuit (par an)

Nouveau sac

Fourgon blindé (par collecte)

Fourgon blindé (tarif mensuel)

Payroll électronique :

Institution de moins de 200 employés

Institution entre 201 et 500 employés

Institution de plus de 500 employés

Payroll électronique (crédit autre banque)

Payroll sous enveloppe

Co�ret de sûreté: Dépôt de garantie (Pas de TCA pour Dépôt de garantie)

Petit modèle (Co�ret de sûreté)

Moyen modèle (Co�ret de sûreté)

Grand modèle (Co�ret de sûreté)

Transferts reçus

Transferts expédiés ÉTRANGER (USD - CANADIEN - EURO ETC..)

 <3,000 MIN $15                                   
3,000 < X <10,000                         

  1/2% du montant MAX $50 

de 1 à 1,000,000 : 1/4% du montant 
(Min: 40 - Max: 750)

1/8% pour les clients privilégiés / 
(Min. $40 et Max. $500) 

de $1,000,001 à 2,500,00 : 1/8% du 
montant (1/16% pour clients 

privilégiés) 

 à partir de & 2,500,001 : 1/8% du 
montant pour tous les clients. 

Tarif spih 
+ frais payroll

 Tarif spih 
+ frais payroll 

1 an de loyer 


